
REV: LWT-KOV.02 

 
 
Gang Beasts je praštěná multiplayerová party hra zasazená do drsné metropole zvané Beef City – města 
plného groteskního kresleného násilí, obývaného barevnými želatinovými postavami. 
 

• Barevné bitkaření: Poskládejte si postavu ze stovek pestrobarevných dílů a potom s ní mlaťte, 
kruťte, strkejte a házejte s ostatními v porouchaných továrnách, na náklaďácích řítících se šílenou 
rychlostí, na závěsných lávkách pro umývače oken, na zanedbaných atrakcích v zábavním parku 
nebo v kterémkoliv jiném z celkem více než dvaceti různých prostředí. 

• Podívaná k popukání: Sledujte s úžasem, hrůzou i pobavením, jak se po sobě obyvatelé Beef City 
sápou, tahají se, buší do sebe a vláčí jeden druhého směrem k obrovským otáčejícím se vrtulím 
větráku, do žhnoucích pecí na spalování nebezpečného odpadu, po podlaze profesionálního 
zápasnického ringu a na řadě dalších neobvyklých míst. 

• Party pařba: Hrajte až v osmi hráčích online nebo až ve čtyřech lokálně – ať už na jedné obrazovce, 
nebo exkluzivně na Nintendo Switch také v lokální bezdrátové hře. Bojujte jeden proti druhému 
nebo se společně postavte gangům z Beef City. 

• Stylová svoboda: Vlastní systém procedurální animace propůjčuje postavám výraznou svobodu  
v pohybu. Postavy mohou šplhat, chňapat, rozdávat údery hlavou, skákat, kopat, zvedat, mlátit, 
strkat, tahat, vléct i házet s ostatními postavami nebo okolními předměty. Při některých činnostech 
je navíc nutné ovládat každou ruku postavy zvlášť. 

• Okouzlující ozvučení: O hudební doprovod a zvukové efekty se postarali rapper Adam „Doseone“ 
Drucker a hudební skladatel Robert „Dirty Bob“ Larder. 

 
Fyzická edice obsahuje navíc jeden náhodně vybraný aršík exkluzivních sběratelských samolepek. 
 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU: 
Vývojář: Boneloaf 
Vydavatel: Boneloaf 
Distributor: Skybound Games 
Distributor v ČR: HYPE 
Žánr: party mlátička 
Platforma: Switch 
Lokalizace: v angličtině 
Datum vydání: 7. prosince 2021 
Doporučená cena: 899 Kč 
EAN: 0811949033673 


